МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ДЖАБРАИЛОВА ХАСМАГОМЕДА ТУРПАЛАЛИЕВИЧА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №2 им. Х.Т. Джабраилова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«АХЬМАД-ЙУЬРТАРА ДЖАБРАИЛОВ ТУРПАЛ-IЕЛИН

ХАСМОХЬМАДАН ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ №2»

(МБЙУХЬ «Ахьмад-Йуьртара Джабраилов Х.Т. цIарах йолу ЙУИ №2»)

ПРИКАЗ

30 августа 2024 №  203- од

с. Ахмат-Юрт

О комплектовании в 1-х класс на 2024-2025 учебный год

        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения от

22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным

программам – образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20, утвержденными

постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28, приказами о

зачислении в первый класс от 30.06.2024 №164, от 28.08.2024 №198,

руководствуясь Уставом школы, п р и к а з ы в а ю:

1. Комплектовать  1 «А» класс в количестве 21 человека в составе:

№

п/п

ФИО учащихся Дата

рождения

1.  Вайханов Минкаил Сайдхасанович 09.01.2018

2.  Джовтоханова Хадижат Бекханова 16.04.2018

3.  Докуев Амрудди Вахитович 09.04.2017

4.  Докуев Хасейн Вахаевич 21.11.2017

5.  Ибрагимова Альбина Дениевнав 21.05.2018

6.  Ирасханов  Абдул-Керим Асланбекович 03.01.2018

7.  Кадыров Абдул- Керим Индарбиевич 22.03.2018

8.  Кадыров Хайруллах Имамович  22.07.2017

9.  Махматханова Зулиха Исаевна 29.07.2017

10.  Насуханова Хутмат Сайд- Хасановна 25.01.2018

11.  Саадулаев Мухаммад –Карим Бештуевич 09.03.2018

12.  Саидов Абдулла Рамильевич 22.09.2017

13.  Селимханов Салах Сулейманович 29.01.2018

14.  Селимханов Умар Суапович 26.07.2018

15.  Хазбулатов Хизар Сайд- Усманович 03.11.2017

16.  Хизриева София Зауровна 04.11.2017

17.  Хириева Хутмат Хасмагомедовна 24.07.2017

18.  Хизриева Шахадат Закриевна 01.02.2018

19.  Эдильгириева Раяна Рамазановна 27.10.2017

20.  Элимханов Юсуф Заурбекович 04.09.2017

21.  Элимханова Фариза Халидовна 01.04.2018

2. Комплектовать  1 «Б» класс в количестве 17 человек в составе:

3. Комплектовать    1 «В» класс в количестве 15 человек в составе:

№

 п/п

Ф.И.О. Дата

рождения

     1 Абдуев Заур Бувайсарович 30.06.2017

2 Альбеков Муаз Абдурахимович 06.06.2017

3 Висингириева Марха Исламовна 17.05.2018

4 Докуев Хамзат Аюбович 12.07.2017

5 Докуева Ясмина Мехдиевна 06.11.2017

6 Докуева Зайнап Расуловна 14.96.2017

7 Джабраилов Джабраил Исламович 20.02.2018

8 Джабраилова Банати  Рахмановна 27.02.2018

9 Джабаева Халимат Алиевна  11.10.2017

10 Ирасханова Хава Сайт-Эмиевна 14.04.2018

11 Матиева Амина Турпал-Алиевна  18.07.2017

12 Мудаев Ахмад Зубайрович 27.08.207

13 Мусханов Изнаур Исмаилович 05.04.2017

14 Нааева Хадижат Руслановна 13.08.2017

15 Пашаев Сайфулла Билалович 07.11.2017

16 Садыков Мовлид Турпалалиевич 28.11.2017

17 Селиева Зайнап Исламхаджиевна 23.01.2018

№

П/п

Ф.И.О. Дата

рождения

1 Алиева Марха Кюриевна 24.05.2018

2 Альбекова Зайнаб Сайд-Хасановна 25.02.2018

3 Байсултанова Мата Вахитаевна 14.08.2017

4.

4.Комплектовать  1 «Г» класс в количестве 18 человек в составе:

5. Классным руководителем 1 «А» класса назначить Байсултанову Малкан

Алисостовну, учителя начальных классов.

6. Классным руководителем 1 «Б» класса назначить Атаеву Малику

Яхъяевну, учителя начальных классов.

7. Классным руководителем 1 «В» класса назначить Садулаеву Петмат

Тохтабиевну, учителя начальных классов.

4 Байсултанова Ашура Вахитаевна 14.08.2018

5 Джабаев Мохьмад Бувайсарович 11.102017

6 Идрисова Зайнаб Ясеновна 97.09.2017

7 Идрисов Магомед-Салахь Вахитович 15.03.2016

8 Кутрашева Медни Абушайховна 28.07.2018

9 Муминов Абдулло Идибегович 08.10.2015

10 Нааева Ясмина Магомед -Алиевна 28.08.2018

11 Сайдуева Марзет Вахаевна 23.08.2017

12 Якубов Турпал-Али Магомедович 21.12.2017

13 Турпалханов Халид Исаевич  23.10.2017

14 Элимханов Ясин Им-Алиевич 10.01.2018

15 Сулаев Сайфулла Элимхаджиевич  17.10.2017

№

п/п

Ф.И.О. Дата

рождения

1 Ахмадов Рамзан Ибрагимович 30.05 2018

2 Билемханов Мухаммад Алиханович 12.07.2018

3 Вахаев Азиму Турпалович 25.08.2017

4 Висенгириев Турпал-Али Шамханович 26.06.2018

5 Висангириева Замира Магомедовна 04.08.2018

6 Ибрагимов Мухаммад-Керим Рамзанович 09.01.2018

7 Ибрагимов Рашид Зелимханович 31.07.2018

8 Ибрагимова Мата Алвиевна 18.12.2017

9 Касумова Хутмат Абдуллаевна 06.02.2018

10 Музаев Абу-Халиф Ханпашиевич  04.07.2017

11 Музаева Сафура Хусейновна 07.02.2018

12 Насуханов Абдулрахим Алиевич 18.06.2018

13 Ушаева Хадижа Адамовна  10.09.2017

14 Цагараева Хьалимат Расуловна 29.06.2017

15 Эделгириева Альмира Исламовна  05.04.2018

16 Эдильгериева Хутмат Абдулвелидовна 05.07.2017

17 Эдильгириева    Эридат Хас-Магомедовна 18.10.2017

18 Яхъяева Хутмат Хаважиевна 22.04.2018

8. Классным руководителем 1 «Г» класса назначить Матиеву Марху

Усмановну, учителя начальных классов.

9. Саидовой Р.Н., заместителю директора по УВР, внести списочные составы

1 «А», 1 «Б», 1 «В», 1 «Г» классов в электронный журнал в срок до

05.09.2024.

10 . Элимурадову А.А., техническому специалисту, разместить данный

приказ на официальном сайте школы в срок до 05.09.2024.

11. Классным руководителям обеспечить беспрепятственный вход учащихся

и их родителей (законных представителей) в электронный журнал по

индивидуальному логину и паролю.

12. Секретарю Хабатоваой З.Ш. ознакомить с настоящим приказом

родителей (законных представителей) обучающихся в срок до 31.08.2024.

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

    М. С. Садулаева

С приказом ознакомлен (а):

Саидова Р. Н.

Элимурадов А. А.

		2025-04-29T10:20:13+0300
	Садулаева Мелхазни Султановна